BHyTpunabopaTopHbIli KOHTPOSIb KayecTBa pe3y/ibTaToB KO/IMYECTBEHHOro XMMMUYEeCKOro aHasimaa

1. MoapasgeneHune (naboparopus):

2. Tun, Ne npu6opa, rof Bbinycka: AOK TNMPU3MA Ne 111-2000r.
3. MeTop aHanusa: PeHTreHoNnyopecLeHTHbI aHan3
4. HanmeHoBaHue o6pasua, 8465 4 Fe 3
5. XapaktepucTtuka kayectBa: CogepxaHue afnemeHTa B CTaH4apTHOM 0bpasue

6. EanHnua nsmepeHus: r’T

7. Mepwvog 3ano/THEHNST KOHTPOJIbHOM KapThl: ¢ <gata> (001) no <gata> (024)
8. MeToguka BbINoHEHUS n3mepeHuin: ®P.1.31.2006.03107

Jata Pe3ynbTaTbl KOHTPOJIbHbIX ONpeAeneHunii n pacyet
nposefeHus

ananusa, Min Max |Xcp |W1 |[lMoBTopsiemocTb | W2 Mpom. CueT. | MpasunbHOCTb
Ne cepun norp.
<pata> (001) 2.89 2.93 2.903 [0.04 0.057 0.003
<pata> (002) 2.91 2.98 2.960 (0.07 0.010 0.060
<pata> (003) 2.97 3.02 2.970 [0.05 0.030 0.070
<pata> (004) 2.92 2.96 2.940 [0.04 0.033 0.040
<gata> (005) 2.94 2.99 2.973 |0.05 0.070 0.073
<garta> (006) 2.90 2.94 2.903 [0.04 0.090 0.003
<gara> (007) 2.98 3.03 2.993 [0.05 0.006 0.093
<gara> (008) 2.98 3.02 2.987 [0.04 0.170 0.087
<garta> (009) 2.80 2.87 2.817 [0.07 0.143 -0.083
<pata> (010) 2.94 2.96 2.960 (0.02 0.003 0.060
<pata> (011) 2.89 2.98 2.963 [0.09 0.023 0.063
<pata> (012) 2.84 2.95 2.940 [0.11 0.120 0.040
<pata> (013) 2.80 2.90 2.820 [0.10 0.073 -0.080
<pata> (014) 2.89 2.97 2.893 [0.08 0.053 -0.007
<pata> (015) 2.84 2.85 2.840 [0.01 0.037 -0.060
<pata> (016) 2.87 2.88 2.877 |0.01 0.090 -0.023
<pata> (017) 2.95 3.00 2.967 [0.05 0.157 0.067
<pata> (018) 2.77 2.83 2.810 [0.06 0.080 -0.090
<pata> (019) 2.88 2.91 2.890 [0.03 0.013 -0.010
<pata> (020) 2.87 2.92 2.903 [0.05 0.050 0.003
<pata> (021) 2.80 2.88 2.853 [0.08 0.087 -0.047
<pata> (022) 2.92 3.00 2.940 [0.08 0.040 0.040
<pata> (023) 2.97 2.98 2.980 [0.01 0.033 0.080
<pata> (024) 2.98 3.03 3.013 {0.05 0.113




BHyTpuiabopaTopHbIli KOHTPOJIb Ka4ecTBa pe3y/ibTaToB KOSIMYECTBEHHOIO XMMMYECKOro aHanm3a

ATTecToBaHHOE 3Ha4YeHne coaepXaHMA MeTasl/la B KOHTPO/IbHOM 0b6pasue (m): 2.9

MorpelwHocTb aTTECTOBAHHOIO 3HAYEHNS KOHTPOJIbHOro obpasua: 2.5

CrabunbHocTb CKO noBTOPAEMOCTU

MokasaTtenib noBTopsiemocTn (CKO)  0.032
Mpeablg. 3Hady. CKO noBTOpsAEMOCTU 0

CrabunbHocTb CKO BOCNpPOM3BOANMOCTH

MokasaTtenib Bocnpounss. (CKO) 0.060
Mpeppbig. 3Hay.CKO sBocnpounss. 0O

CpepfHaa nnuHusa 0.068 CpepHsas nuHusa 0.135
Mpepnen npegynpexgeHus 0.139 MNpepnen npegynpexaeHus 0.278
Mpepen geicTeus 0.174 Mpepen gencreus 0.349
OpHa TouKa BbllIa 3a npegen AeicTBus: HeT | OpHa Touka Bbila 3a npegen AencTeus: HeT

[eBsiTb TOUeK NoAPsiA, HAXOAATCS BbIle CP. /IMHUN: HET
LecTb Bo3pacTaloLyx ToUeK Noapsa;: HeT

[lBe 13 Tpex nocsed. Touek HaxoasTcs
Bblle Npeaena npeaynpexaeHus: HeT

UeTblipe U3 NATY NOC/ef. TOUEK HAXOAATCS BbIlLe
MOJIOBUHHOW rpaHuLbl 30HbI NPeaynpPeXaeHNs: HeT

[JeBsTb ToUeK NoApsA[, HAX0AATCA Bbille CP. IMHUK: HET
LUecTb BO3pacTaloLLMx ToYek noapsa; HeT

[lBe 13 Tpex nocrnep. Touek HaxoasiTcs
BbilLe npeaesna npeaynpexmaeHus: HeT

YeTbipe U3 NATY NOC/ef. TOUEK HAXOAATCS BbILLE
MOIOBUHHOW rpaHnLbl 30HbI NMPeAyNpPexaeHus: HeT

CTabunabLHOCTb NokalaTenei NpaBUILHOCTU (CUCTEMATUYECKOW MNOrPeLIHOCTH)

Moka3aTtesib NpaBU/ILHOCTU 0.038 PacueTHbI MOK. TOYHOCTH 0.121
CpenHee 3Hay. No BCeEM U3MepeHnam 2.921 MaT. oxXugaHune cUcT. norp. 0.021
CpefHsas NMHUA - HyneBas Uin pasHa Hyso PekomeHayemas nonpaska -0.000
BepxHuii npegen npeaynpexaeHns 0.300 BepxHwuii npegen gencrens 0.450
HwxHWin npegen npeaynpexaeHns -0.300 HwxHWin npeaen gelicteua -0.450
OpHa Touka Bbllna 3a npegen AeicTeus: HeT [Be 13 Tpex nocnep.Tovek BbIWAn 3a
npegesnsl npeaynpexaeHuns: HeT
[JeBATb ToUek noapasn HaxoaaTcs no
O HYy CTOPOHY OT CpeaHel IMHNK; HeT UeTblpe 13 NATU NOC/e[,. ToYek BbIWwn 3a
MOJIOBUHHbIE TPAHULbl 30HbI NPEAYNPEXAeHNs:  HeT
LLlecTb BO3pacTaroLmx niv yobisatoLumx
ToYek noapsas; HeT Bocemb nocnep. Toyek HaxoaaTcsA no obenm
CTOpPOHaM CpefHen IMHUM 1 BCe 3TW TOUKU
BbILLI/IM 3@ MOSIOBMHHbIE rPaHuLbl 30HbI Npeaynp.: HeT
[Mokasatenn no MKXA
MokasaTe/lb NOBTOPSIEMOCTM 0.04 lNokasare b TOYHOCTH 03
Moka3aTe b BOCNPOU3BOANMOCTH 0.08 lpenen NoBTOpPAEMOCTH 0.3
Moka3artenb npaBuUbHOCTU 0.09



KapTbl LLyxapTa
CrtabunbHocTb CKO noBTOpPSAEMOCTU
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PesynbTaTbl aHa/1M3a

CrabunsHocTb CKO nostopsiemocTu:

PacuyeTHbIil NokasaTeNb NOBTOPSIEMOCTY Pe3y/ibTaToB aHa/M3a B npeaenax 3agaHHoro no MKXA 3HauveHus

CTabunbHocTb CKO NpoMeXyTOUHOW NPeLyusnoHHOCTY (BOCNPOU3BOAUMOCTD):

PacueTHbIi1 NokasaTe/lb BOCMNPOM3BOAMMOCTY pe3ybTaToB aHasim3a B npejenax 3afaHHoro no MKXA sHadyeHus

C1abunnbHOCTb NoKalaTeniein NPaBUMbHOCTH;
PacueTHbIn nokasaTeb NPaBUIbHOCTY pe3ynbTaToB aHa/M3a B npegesniax 3agaHHoro no MKXA 3HauyeHus

PacuyeTHbIil Noka3aTeNb TOYHOCTM pe3y/ibTaToB aHa/M3a B npeaenax 3agaHHoro no MKXA 3HaveHust



